
UCHWAŁA NR III/20/14 
R A D Y GMINY R Y J E W O 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Ryjewo Nr XXXVIII/241/14 z dnia 28 sierpnia 2014r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie (w drodze kolejnych umów dzierżawy) 

nieruchomości niezabudowanych stanowiących mienie komunalne na okres 3 lat. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9. lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity test: Dz.U. z2013r., poz.594 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz.U. z 2014r., poz. 518 z późn. zmianami) Rada 

Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/241/14 z dnia 28 sierpnia 2014r.w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie (w drodze kolejnych umów dzierżawy) nieruchomości niezabudowanych stanowiących 

mienie komunalne na okres 3 lat. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz 

Id: 22D6F8E1-B8D4-4D3A-92B7-BA4F40424B60. Podpisany Strona 1 


